ОСЪЖДА "Бул Строй Груп ИГ" ЕООД, [ЕИК], със седалище и адрес на управление гр. Благоевград, местност „Шейница-Ш.24“ № 5, представлявано от управителя П. Божилов, да заплати на Националната агенция за приходите – София деловодни разноски в размер на 379 468 лв. (триста седемдесет и девет хиляди четиристотин шестдесет и осем) лева.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ЕМИЛИЯ МИТКОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ПЕТЯ ЖЕЛЕВА/п/ ЛОЗАН ПАНОВ